
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    756    DEL     22/10/2020 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE  702/2020  -  GIUDIZIO  CONTRO  AGENZIA  DELLE 
ENTRATE  -  RISCOSSIONE  AVANTI  COMMISSIONE  TRIBUTARIA 
PROVINCIALE AVVERSO ISCRIZIONE IPOTECA EX ART 77 DPR 602/1973 
SU  AREA  COMUNALE  "BUS  TERMINAL"  -  AFFIDAMENTO  INCARICO 
ALL'AVV. A.ROMERIO  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTENZIOSO AFFARI LEGALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Volpini Andrea 

Pratica n. 787 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 756 del 22/10/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  81  e  n.  82  del  20/12/2019,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/01/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA  la  determinazione  dirigenziale  702/2020  “Giudizio  contro  Agenzia  delle 
Entrate – Riscossione avanti Commissione tributaria provinciale avverso iscrizione  ipoteca 
ex art 77 DPR 602/1973 su area Comunale “ Bus Terminal” - Affidamento incarico all'Avv. 
A. Romerio;

CONSTATATO che, nella sopracitata determinazione, per errore materiale, è  stata 
indicata quale sede competente la Commissione Tributaria Provinciale di Rimini anziché la 
Commissione Tributaria di Perugia;

RITENUTO quindi necessario rettificare tale errore;

DETERMINA

1) di  rettificare,  nella  Determinazione  702  / 2020,  l'errore  materiale  ivi  contenuto 
dando  atto  che  il  periodo:  “Commissione  Tributaria  Provinciale  Rimini”  viene 
sostituito da: “Commissione Tributaria di Perugia”; 

2) di  individuare  il  Dirigente  Dott.  Andrea  Volpini  come  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento di cui alla presente determinazione; 

  

    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Affari Istituzionali - Segreteria - Affari Legali Patrimonio

Pratica n. 787 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 756 del 22/10/2020 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/10/2020 
Firmato

Volpini Andrea / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 787 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 756 del 22/10/2020 Pag. 3 di 3



Comune di Cattolrca Stampa eMail

2020-ADERISC-2879478(0) POSTA CERTIFICATA: Prot.N.002l727/2020 -
ISCR?ZIONE DI IPOTECA SU BENI IMMOBIL? DEL COMUNE Dl

CATTOLICA RICH?ESTA INFORMAZION? AL RIGUARDO.

Mittente: UMB procedure.cautelari.immob.conc@pec.agenziariscossione.gov.it
Destinatari: protocollo@comunecattolica legalmailpa it

Inviato il: 22/07/2020 11.14.21

Posizione: PEC istituzionale Comune di Cattolica/Posta in ingresso

Buorigiorno Dott.ssa Rufer,

con la presente sono a significare che oggetta della riost-ra ipoteca 4 il solo

diritto di superficis, per curt non e stata sffsttuata la notifica della

comunicazione preventiva di ipoteca al Corr,+ir'ie di Cattolica, ma solo al
contribuente.

Nel Ilmanere a disposizione oLer ognl eVenellale ullzsr??ore cFllarlrnenf:o COlgO
l'occasione per inviare cordiali saluti.

Agenzia delle entrate-Riscossione
Stefano Traba.lza

Direzione Regionale Urnbria

Settore Produzione Regionale

Ufficio Procedure Cautelari,

Irmnobiliari e Coricorsuali.

Responsabi le

LISTA DEGL.I AL'r.EGAT?

Segnatura.xml ( )

Utente.' Nadia Mazzoli, Data dr stampa.' 23/07/2020 Pagina 1 dr 1

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
2
0
3
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
/
0
7
/
2
0
2
0



VIA PEC 

 
Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale di Rimini – Ufficio Provinciale-Territorio – Via Coriano, 34 – 47924 Rimini   

 Tel. 0541/300111 - Fax 0541/300330 – e-mail: dp.rimini.uptrimini@agenziaentrate.it  

Posta Certificata: dp.rimini@pce.agenziaentrate.it  

  

 

Rimini,  

Rimini, 24/07/2020 

 

 

 

Al  COMUNE DI CATTOLICA 

SETTORE 1 

 

protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it  

 

  

OGGETTO: Iscrizione di ipoteca su beni immobili del Comune di Cattolica. Richiesta 

informazioni al riguardo. Inviato via PEC in data 21/07/2020 - prot. 

28373.21-07-2020. 

 

 

Ad evasione della Vs. richiesta di cui in oggetto, si comunica che il titolo in base 

al quale è stata effettuata iscrizione ipotecaria sugli immobili censiti al C.T. del comune 

di Cattolica, fg. 1, mapp. 4410-4411, e censiti al N.C.E.U., fg. 1, part. 4409, subb. 13 – 

15 – 16 – 17 – 18 – 10 – 14 - 4, contro la società GE.CO.PARK S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE, per il diritto di proprietà superficiaria (iscrizione pres. n. 131 del 

22/11/2019, R.P. 2771 – R.G. 17588, richiesta da Agenzia delle Entrate-Riscossione di 

Perugia), è ispezionabile telematicamente, trattandosi di titolo digitale. 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

 

 

       IL CONSERVATORE 

Loredana Cadile 

(firmato digitalmente) 

 
 

Direzione Provinciale di Rimini  

______________ 

Ufficio provinciale - Territorio 
Area Servizi di Pubblicità Immobiliare 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

E
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
2
3
0
2
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
D
A
N
A
 
C
A
D
I
L
E

mailto:dp.rimini.uptrimini@agenziaentrate.it
mailto:dp.rimini@pce.agenziaentrate.it
mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

